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Objekti: Rikualifikim i Sheshit Perondi
Adresa: Njesia Administrative Perondi , Kucove
Nr. NrAnal | ' PERSHKRIMI PUNIMEVE ~ NJESI SASIA | CMIMI  SHUMA
Re
1 e L. PUNIME ASFALTIMI
2 3969 Skanﬁklm shtrese asfalti ek21stues me makineri 0 m2 ] 635
3 3212k Shtrese sta.blllzantlr-mcm m2 16.)5
5 2. ANALIZA TEKNIKE
6 3.233/4 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice t=7cm , me m2 1,635
makineri
?,' }
V8. - -
9 Shuma A-D 4,713,230.85
10 T.V.SH. 20% 942.646.17
I Shuma e Pergjithshme 5,655,877.02

Shenim:Keto cmime jane bazuar ne VKM nr. 216, daté 13.04.2023 “Pér krijimin dhe funksionimin e sistemit té
integruar pér informatizimin e manualit t& gmimeve pér zérat e punimeve”
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